臺中市豐原區葫蘆墩國小 107 年學生暑假育樂營招生

一、依據：臺中市國民小學辦理課外社團作業要點（100年 6月 1日中市教小字第 1000032285號函訂定）

二、主旨：為豐富學生生活經驗，培養多元智慧與能力，並發展學校特色，本校聘請專長教師辦理學生各項社團活動。

三、主辦單位：葫蘆墩國小學務處，電話：04-25205136(分機 725)訓育組陳千惠老師。

四、上課日期：本期活動自 107年 7月 02日（一）至 107年 7月 06日（五）。

五、報名方式及時間：

  (一)報名起訖時間：107.5.30(三)13:00〜107.5.31(四)22:00

  (二)報名方式：採網路報名。

1.自行上網報名，請從葫蘆墩國小首頁(http://www.hldes.tc.edu.tw/)選擇連結至【107年學生暑期育樂營

招生線上報名系統】或直接掃描 QRcode 進入報名專區。依網路報名先後順序錄取，額滿後不接受報名。

2.無法由家中上網報名者，學校端 5/30(三)13:00~15:00 開放電腦教室（E201）供家長使用，學生自行報名

者請攜帶經家長簽章的報名確認單才可進入電腦教室報名。

3.已報名成功順利錄取者，學校會發下繳費單，請於 6/13(三)08:00-08:30帶著相關費用到第一會議室繳費，

逾時繳費則取消上課資格。

4.網路報名完成請記下報名序號、密碼及報名時留下的聯絡信箱，可查閱報名狀況及修改報名資料，若忘記

序號請聯絡訓育組協助查詢序號後，自行上網修正。

六、注意事項

(一)1.社團報名完成不得換人 2.同一時段禁止報名兩項社團 3.報名完成無故不繳費等違反上述規定，影響他人權

益者取消報名資格。

(二)上課地點待確定開班後，再另行通知（游泳班請看簡介說明）。

(三)請家長留意育樂營上下課時間，以利接送。

(四)如遇不可抗力因素停班停課，則順延一天。

(五)每班視性質會限制招收人數以維護上課品質，並以報名先後順序決定；報名人數未滿 15人則不開班。

(六)上課繳費後，如因故退出，依本校社團退費方式辦理（自開課之日起未滿該期 1/3者，退費 1/2；參加社團活

動期間已逾 1/3者，不予退還）。

(七)家長為孩子報名各類活動時，請衡酌孩子體能及身體狀況是否能負荷。

(八)本校體育性質社團多無標準場地，課程進行中可能造成運動傷害，請斟酌參考。

葫 蘆 墩 國 小 學 生 參 加 暑 期 育 樂 營 報 名 確 認 單

※ 家長無法上網報名，同意孩子於 5/30（三）13:00前往葫蘆墩國小電腦教室（E201）自行報名

本人已詳閱說明，同意子女      年     班      號 姓名：                報名參加下列班別，並繳交費用。

□1.游泳育樂營        □2.直排輪社（需代購□直排輪裝備）     □ 3.熱轉印-小物製作班      □4.積木機械營

□5.樂高動力社        □6.３Ｄ立體彩繪班                     □ 7.棋靈王圍棋社            □8.瘋桌遊.玩美語

□9.瘋科學.玩美語     □10.小提琴社（需代購□小提琴）        □11.國文寫作班              □12.打擊一夏

□13.料理科學院       □14.A 夢魔術社                        □15.拔河社

家長簽章：                         連絡電話：                                  ＊已自行上網報名者不需填此單

七、育樂營簡介

編
號 開班名稱 指導老師 招收對象 上課日期 上課時間 費用 課程內容簡介

1 游泳育樂營 周昆佑老師 升 2~6年級 7/2-7/13
（不含週六、日）

A.09:00~10:00

2200元
（含門票）

1. 每位小朋友都能在這期課程當中，獲得正

確的游泳技巧及戲水觀念。

2. 藉由循序漸進的課程，讓每位小朋友了

解，要學會游泳並不困難，更從中體驗水

上活動的樂趣。

3. 上課地點在「帝亞游泳池」，請自行前往。

B.10:00~11:00

C.11:00~12:00

D.14:30~15:30

E.15:30~16:30

2 直排輪社 陳錦國教練 升 2~6年級 7/2-7/6 9:00~11:50 1000元

溜冰運動不僅僅是一種全身運動更是力與

美的展現，為歐美醫學專家共推能有效改善

平衡感之運動。在國人兒童運動量普遍不足

的情況下，是為小朋友的最佳選擇。可代購

溜冰鞋每套 3800元

3
熱轉印-

    小物製作班
林盈全老師 升 4~6年級 7/2-7/6 9:00~11:50 1100元

（含材料費）

日常生活中的杯子、鑰匙圈等皆可使用熱轉
印的技術將自己喜歡的照片、圖案印製上
去，創造出屬於自己的個性小物唷！

4 積木機械營
大墩陽光

教學團隊
升 2~6年級 7/2-7/6 9:00~11:50 1450元

（含材料費）

積木能提升空間感、想像力、邏輯和動作協
調性，在大墩陽光的營隊中喜愛上創造性的
玩具，還有腦力訓練，品格與國際觀課程。
●可帶回家教材: 1. 瑪莉歐創意積木 2.
巨型機械-火焰機甲獸 3. 彩色課本

5
樂高動力-

    創意迴力車
楊森貿老師 升 2~6年級 7/2-7/6 9:00~11:50 1650元

（含材料費）

好玩的樂高營隊又來了，這次我們要一起探
討好玩的彈力原理，除了會組裝與操作各式
各樣不同彈力的構造模型外，最後再發揮團
隊精神來場創意迴力車競速，看看誰的迴力
車跑最快！

6 3D立體彩繪班 簡志軒老師 升 2~6年級
7/2-7/6 9:00~11:50

1600元
（含材料費）

像畫畫依樣自由發揮想像學習，培養學生鍛
煉手眼協調性，增強動手能力，提高空間思
維想像力，最後創造出自己最獨特的創意 3D
彩繪作品唷！

7 棋靈王圍棋社 周伯勳老師 升 2~6年級

  7/2-7/6 9:00~11:50

1300元
（含材料費）

透過圍棋這健康、快樂、益智的休閒活動，
創造出千變萬化的思路，從孩子們行棋的一
步一思量間，訓練他們成熟的思考模式，並
建立個人價值觀和企圖心，同時培養其膽識
和謀略。

8 瘋桌遊.玩美語
專業美語

師資團隊
升 2~6年級 7/2-7/6 9:00~11:50 1650元

（含材料費）

桌遊的輸贏條件明確，可加深學員的成就感
及挫折忍受度，培養小隊默契，增強興趣、
動機、自信心，把自信擴展到其他活動上。

9 瘋科學.玩美語
專業美語

師資團隊
升 2~6年級 7/2-7/6 9:00~11:50 1650元

（含材料費）

玩中學，學中玩，從遊戲中學習美語，寓教
娛樂的課程中，引發孩子對科學的興趣，從
一個全新角度發現科學。

10 小提琴社 紀乃幼 升 2~6年級 7/2-7/6 9:00~11:50
1750元

（含樂器租用

及耗材費）

小提琴樂器本身兼具獨奏與合奏的功能，在
音樂無國界領域前題下，融合在音樂旋律國
度之中，從初次接觸的淺嚐、演奏過程細品
回味、持續不間斷反覆彈奏等過程，獲致學
習初試啼音成效。可代購小提琴全配 4500
元

11 國文寫作班
聯合報作文

教室師資
升 2~6年級 7/2-7/6 9:00~11:50 1600元

（含材料費）

我們利用淺顯易懂的教材協助學生閱讀、想
像、寫作，也利用數位簡報、影片、音樂等
教材協助學生學習。

12 打擊一夏 樂  樂老師 升 2~3年級 7/2-7/6 9:00~11:50 1500元
葫蘆墩打擊樂團是中部地區打擊樂團的先
鋒；近年來向下扎根提早培養三年級學生，
希望延續樂團的良好傳承並培養音樂喜好。

13 料理科學院
翻翻文化

講師群
升 2~6年級 7/2-7/6 9:00~10:50 1650元

（含材料費）

結合美食與科學，推廣與食物安全相關的知
識。課程中，動手製作成品(包含：棒棒糖、
白糖粿、磨砂膏、白醬料理、能量飲料)。

14 A 夢魔術社 連沛瀅老師 升 2~6年級
7/2-7/6 9:00~10:50 1650元

（含材料費）

絲巾如何入手機呢?如何預言猜出別人的星
座?海棉球是如何變大又變小又變不見?只
要你來上課，一切都真相大白囉!

15 拔河社 王姿榕老師 升 4~6年級
7/2-7/6 9:00~10:50

免費

歡迎熱愛運動的好手一起來認識拔河，利用
拔河運動過程當中學習敏捷、反應，並且在
當中學習團體生活，學習融入團隊合作及建
立良好人際關係。